




1 

 

 

Pomáz Város Önkormányzat 

Képviselő-testületének 

 …….. /2021. (XI. 25.) számú önkormányzati határozata Pomáz Város 1. számú 

háziorvosi körzet helyettesítéséről 

 

Pomáz Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdésének b) 

pontjában meghatározott hatáskörében eljárva, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 

2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 4. pontja, valamint az önálló orvosi 

tevékenységről szóló 2000. évi II. törvény végrehajtásáról szóló 313/2011. (XII. 23.) Korm. 

rendelet 13/A. § (1) bekezdése, illetve a háziorvosi, házi gyermekorvosi és fogorvosi 

tevékenységről 4/2000. (II. 25.) EüM rendelet 7. §-a, valamint az egészségügyi alapellátásról 

szóló 2015. évi CXXIII. törvény 5. § (1) bekezdés a) pontja alapján az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Pomáz Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az 1. számú háziorvosi körzet 

feladatainak ellátásával 2021. október 1. napjától Dr. Buda Andrea, Dr. Vas János, Dr. 

Telegdi András, Dr. Kaiser Attila, illetve Dr. Sztrányay Anette háziorvosokat bízza 

meg.  

 

2. Pomáz Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza a Polgármestert az 

1. számú háziorvosi körzet feladat-ellátásához szükséges személyi és tárgyi feltételek 

biztosítása érdekében a jognyilatkozatok megtételére, a megbízási szerződések 

aláírására. 

 

 

Felelős: Leidinger István polgármester 

 

Határidő: 2021. december 1.        

 

A határozat végrehajtásában közreműködik: Hatósági és Humánszolgáltatási Osztály 

 

A határozat végrehajtásáról jelentést tesz: Hatósági és Humánszolgáltatási Osztály 

 
 

 

Láttam: 

………………………. 

dr. Balogh Pál 

jegyző 

 

 


